
ByTTV 2015/16

Herren Landesliga Nord/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SpVgg Effeltrich II 18 16 1 1 155:79 +76 33:3
2 TV Etwashausen 18 15 1 2 152:58 +94 31:5
3 SB Versbach II 18 13 1 4 146:71 +75 27:9
4 SV Hörstein 18 9 4 5 130:103 +27 22:14
5 RV Viktoria Wombach 18 7 4 7 116:124 -8 18:18
6 TTC Tiefenlauter II 18 7 3 8 119:127 -8 17:19
7 TSV Untersiemau 18 7 1 10 104:134 -30 15:21
8 1. FC Hösbach 18 4 0 14 82:146 -64 8:28
9 TSV Windheim 1904 18 2 2 14 81:148 -67 6:30

10 Post SV Bamberg 1928 18 0 3 15 64:159 -95 3:33
 

Bemerkungen
Der TV Etwashausen steigt als Gewinner der Aufstiegs-Relegation
in die Bayernliga auf. Der FC Hösbach verbleibt als Gewinner der
Abstiegs-Relegation in der Landesliga.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 19:00 (1) SB Versbach II DJK SpVgg Effeltrich II 8:8
Sa. 19.09.2015 15:00 (1)

20:00 (1)
1. FC Hösbach
SV Hörstein

TSV Untersiemau
TSV Untersiemau

4:9
9:3

So. 27.09.2015 10:00 (1) TSV Windheim 1904 SB Versbach II 1:9
Sa. 03.10.2015 14:30 (1)

19:15 h (2)
DJK SpVgg Effeltrich II
RV Viktoria Wombach

Post SV Bamberg 1928
TSV Untersiemau

9:2
9:4

Sa. 10.10.2015 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach
Post SV Bamberg 1928
TSV Untersiemau
SV Hörstein

SB Versbach II
TV Etwashausen
TTC Tiefenlauter II
SB Versbach II

2:9
1:9
9:6
9:6

So. 11.10.2015 10:00 (1) TSV Windheim 1904 Post SV Bamberg 1928 9:6
Sa. 17.10.2015 14:00 (1)

15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SB Versbach II
TTC Tiefenlauter II
TV Etwashausen
TSV Windheim 1904

TSV Untersiemau
Post SV Bamberg 1928
TSV Untersiemau
RV Viktoria Wombach

9:1
9:2
9:3
4:9

So. 18.10.2015 10:00 (1) TSV Windheim 1904 DJK SpVgg Effeltrich II 4:9
Fr. 23.10.2015 20:30 v (1) RV Viktoria Wombach 1. FC Hösbach 9:1
Sa. 31.10.2015 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
19:30

DJK SpVgg Effeltrich II
Post SV Bamberg 1928
TTC Tiefenlauter II
DJK SpVgg Effeltrich II

TV Etwashausen
SV Hörstein
TSV Windheim 1904
SV Hörstein

9:5
1:9
9:7
9:5

Sa. 07.11.2015 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II 1. FC Hösbach 9:6
So. 08.11.2015 12:00 v (1) TV Etwashausen 1. FC Hösbach 9:2
Sa. 14.11.2015 16:00 v (1)

17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Untersiemau
TV Etwashausen
SB Versbach II

TSV Windheim 1904
SV Hörstein
Post SV Bamberg 1928

9:6
9:4
9:2

Sa. 21.11.2015 14:30
15:00 (1)
19:00 (1)
19:30

SV Hörstein
TTC Tiefenlauter II
1. FC Hösbach
TSV Untersiemau

TSV Windheim 1904
DJK SpVgg Effeltrich II
TSV Windheim 1904
DJK SpVgg Effeltrich II

9:1
1:9
9:6
3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 18:01 | Seite 1 von 2



ByTTV 2015/16

Herren Landesliga Nord/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 14:30 (1)

15:00
19:00 (1)
19:30
19:30

DJK SpVgg Effeltrich II
TV Etwashausen
1. FC Hösbach
Post SV Bamberg 1928
SB Versbach II

RV Viktoria Wombach
TTC Tiefenlauter II
SV Hörstein
RV Viktoria Wombach
TTC Tiefenlauter II

9:5
9:2
4:9
4:9
9:7

Fr. 04.12.2015 19:30 (1) RV Viktoria Wombach SB Versbach II 2:9
Sa. 05.12.2015 14:30

19:00 (1)
19:40 v (1)
20:00 (1)

SV Hörstein
1. FC Hösbach
SB Versbach II
SV Hörstein

TTC Tiefenlauter II
TTC Tiefenlauter II
TV Etwashausen
RV Viktoria Wombach

9:5
2:9
7:9
8:8

Sa. 12.12.2015 15:00 (1)
17:30 (1)

Post SV Bamberg 1928
TV Etwashausen

1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach

3:9
9:2

So. 13.12.2015 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TV Etwashausen 0:9
Sa.
 

19.12.2015
 

15:00 t/h/
v (1)
 
18:00 v (1)

Post SV Bamberg 1928
Halle: 19.12.2015 15:00
RV Viktoria Wombach

TSV Untersiemau
 
TTC Tiefenlauter II

4:9
 

6:9

Sa. 16.01.2016 15:00 (1)
15:15 h (3)
19:30 (1)

TTC Tiefenlauter II
RV Viktoria Wombach
TSV Untersiemau

SB Versbach II
Post SV Bamberg 1928
SB Versbach II

5:9
8:8
1:9

Sa. 23.01.2016 15:00 (1)
20:00 (1)

Post SV Bamberg 1928
SV Hörstein

DJK SpVgg Effeltrich II
1. FC Hösbach

0:9
9:2

So. 24.01.2016 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TSV Untersiemau 6:9
Sa. 30.01.2016 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach
Post SV Bamberg 1928
TSV Untersiemau
SV Hörstein

DJK SpVgg Effeltrich II
TTC Tiefenlauter II
TV Etwashausen
DJK SpVgg Effeltrich II

5:9
8:8
3:9
9:3

Sa. 13.02.2016 14:45 (1)
19:00 (1)

DJK SpVgg Effeltrich II
1. FC Hösbach

TTC Tiefenlauter II
RV Viktoria Wombach

9:5
7:9

So. 14.02.2016 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TTC Tiefenlauter II 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 14:30 (1)

15:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Hörstein
TTC Tiefenlauter II
TV Etwashausen
1. FC Hösbach
TSV Untersiemau

Post SV Bamberg 1928
RV Viktoria Wombach
DJK SpVgg Effeltrich II
Post SV Bamberg 1928
RV Viktoria Wombach

9:1
8:8
4:9
9:6
2:9

Sa. 27.02.2016 14:30 (1)
17:30 (1)

DJK SpVgg Effeltrich II
TV Etwashausen

TSV Windheim 1904
SB Versbach II

9:4
9:3

So. 28.02.2016 14:00 v (1) DJK SpVgg Effeltrich II TSV Untersiemau 9:7
Sa. 05.03.2016 14:30 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK SpVgg Effeltrich II
TTC Tiefenlauter II
Post SV Bamberg 1928
TSV Untersiemau

SB Versbach II
SV Hörstein
SB Versbach II
SV Hörstein

9:5
8:8
2:9
8:8

So. 06.03.2016 10:00 (1) TSV Windheim 1904 1. FC Hösbach 5:9
Fr. 11.03.2016 20:30 v (1) SB Versbach II 1. FC Hösbach 9:0
Sa. 12.03.2016 15:00 (1)

19:00 (1)
TTC Tiefenlauter II
SB Versbach II

1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach

9:6
9:2

Sa. 19.03.2016 14:00 (1)
15:00 t/h (1)
 
18:30 (1)

SB Versbach II
TSV Untersiemau
Halle: 19.03.2016 18:00
TV Etwashausen

TSV Windheim 1904
Post SV Bamberg 1928
 
TSV Windheim 1904

9:1
9:5
 

9:0
So. 20.03.2016 14:00 v (1) TV Etwashausen Post SV Bamberg 1928 9:1
Fr. 01.04.2016 19:30 v (1) RV Viktoria Wombach TV Etwashausen 3:9
Sa. 02.04.2016 20:00 (1) SV Hörstein TV Etwashausen 8:8
Sa. 09.04.2016 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Tiefenlauter II
1. FC Hösbach
SB Versbach II
RV Viktoria Wombach

TSV Untersiemau
TV Etwashausen
SV Hörstein
TSV Windheim 1904

9:6
0:9
9:1
8:8

So. 10.04.2016 14:00 (1) RV Viktoria Wombach SV Hörstein 9:7
Sa. 16.04.2016 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
19:15 (1)

Post SV Bamberg 1928
TTC Tiefenlauter II
TSV Untersiemau
RV Viktoria Wombach

TSV Windheim 1904
TV Etwashausen
1. FC Hösbach
DJK SpVgg Effeltrich II

8:8
1:9
9:5
1:9

So. 17.04.2016 10:00 (1) TSV Windheim 1904 SV Hörstein 9:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 18:01 | Seite 2 von 2


